
 
 

Adresa: Rr “Nuhi Gashi” Pn – 11000, Podujevë – Republika e Kosovës 

 

 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova / Republic of Kosovo 

Komuna e Podujevës 
Opština Podujeva / Municipality of Podujeva 

 

Komisioni vlerësues për dhënien në shfrytëzim të pronës komunale në ZK:Podujevë                               

Nr:02-016/01-0029609/23 të datës: 28.04.2023 
 

 

APLIKACION PËR NJOFTIMIN PUBLIK PËR DHËNIEN E PRONËS KOMUNALE NË 

SHFRYTËZIM 
 

Emri i Aplikuesit:  

Numri i Biznesit:  

Përfaqësuesi:  

Adresa:  

Numri i telefonit:  

Emaili:  

Thirrja publike për të cilën aplikoni:  

Objekti për të cilin aplikoni:  

Numri i të punësuarve:  

Vlera e investimit:  

Lloji i veprimtarisë:  

Aplikuesi deklaron ofertën për qeranë mujore në shumën prej:_______________ (jo më pak se 3,00 € për m2) 

Data e përfundimit të investimeve kapitale:      

Data e fillimit të veprimtarisë: 

Dokumentat e nevojshme për aplikim:   

Aplikacioni 

Çertifikata e rexhistrimit të biznesit (nëse është egzistues) 

Plani i biznesit i cili duhet të përmbajë: Fillimin e investimeve brenda 1 muaji, numrin e punëtorëve, 

vlerën e investimeve dhe llojin e veprimtarisë që do ta ushtroni,  historikun e biznesit (nëse është 

egzistues). 

Vërtetimin e shlyerjes së obligimeve të tatimit në pronë 

Vërtetimin e shlyerjes së obligimeve ndaj ATK-së (për bizneset egzistuese). 

Dëshmia nga ATK-ja për numrin aktual të të punësuarve (për bizneset egzistuese). 

Dëshmia nga ATK-ja për qarkullimin e biznesit për 2 vitet e fundit (për bizneset egzistuese). 
 

Të gjitha dokumentet duhet të jenë  në një zarf të mbyllur dhe të dorzohën në zyrën për shërbime me qytetarët 
në objektin e komunës. 
 

Vërejtje: Të gjitha informacionet dhe deklarimet në dokumentet duhet të jenë të njëjta me të dhënat e 
aplikacionit. 

 

   Nënshkrimi:                                                                                                                                                  Data: 

________________________                                                                                                                        _______________________ 


